



RAILWAY RECRUITMENT BOARD - MUMBAI

Railway Divisional Office Compound, Western Railway, Mumbai Central, Mumbai - 400 008.

Website : www.rrbmumbai.gov.in ♦ Email : asrrb-mum@nic.in ♦ Enquiry Telephone No. : 022-23090422 ♦ Fax No. : 022-23090224

WRITTEN TEST RESULT FOR CALLING CANDIDATES FOR DOCUMENT VERIFICATION

Date of issue of Result: 08.09.2014

On the basis of written examination held on 24.02.2013 for the below mentioned post, the following candidates have provisionally qualified for being called for the verification of original certificates in support of their educational qualification, age, community and their original call letter/admit card, photograph, signature etc. The candidates are directed to report for the above said verification on 08.10.2014 at 8.30 hrs in RRB office, Divisional Office Compound, Western Railway, Mumbai Central, Mumbai - 400 008 as per schedule indicated below. Candidates are being individually intimated. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. The Roll Nos. are given below vertically in ascending order.

NAME OF CATEGORY: LAB SUPERINTENDENT (GRADE : ₹ 9300-34200-GP.4200) CATEGORY NO. 08 C.E.N. NO.05/2012

Date of document verification : 08.10.2014

30% EXTRA CANDIDATE

24125082009320 TOTAL-01 24125082009337 TOTAL-01

NAME OF CATEGORY:DENTAL HYGIENIST(ORAL HYGIENIST) (GRADE : ₹ 9300-34800-GP.4200) CATEGORY NO. 17,58,61 C.E.N. NO.06/2010 & IRCEN NO.01/2007 & 01/2009

Date of document verification : 08.10.2014

24125171015405 TOTAL : 01

NAME OF CATEGORY: OCCUPATIONAL THERAPIST (GRADE : ₹ 9300-34800-GP.4200) CATEGORY NO. 13, 54 C.E.N. NO.06/2010 & IRCEN NO.01/2009

Date of document verification : 08.10.2014

30% EXTRA CANDIDATE

24125541015628 TOTAL-01 24125541015643 TOTAL-01

NAME OF CATEGORY: LADY HEALTH VISITOR (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2400) CATEGORY NO. 14, 55 C.E.N. NO.06/2010 & IRCEN NO.01/2009

On the basis of written examination held on 24.02.2013 for the above mentioned post, no candidate has been found eligible for being called for verification.

NAME OF CATEGORY: PHARMACIST (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2800) CATEGORY NO. 03 C.E.N. NO.05/2012

Date of document verification : 08.10.2014

24125031006265 1006875 1007209 1007503 1007725 1007771 1007866 1008119 1008179 1008209 1008382 1008670 1008795 4009143
1006635 1007074 TOTAL : 16

30% EXTRA CANDIDATES

24125031006714 24125031006806 24125031006818 24125031007925 24125031008448 24125031008735 TOTAL-06

NAME OF CATEGORY: X RAY TECH / RADIOGRAPHER II (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2800) CATEGORY NO. 06 C.E.N. NO.05/2012

On the basis of written examination held on 24.02.2013 for the above mentioned post, no candidate has been found eligible for being called for verification.

NAME OF CATEGORY: STENOGRAPHER / JR. STENOGRAPHER (HINDI) (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2400) CATEGORY NO. 01, 18 C.E.N. NO.08/2010, E.N.NO.01/2008(BCT)

On the basis of written examination held on 22.04.2012 and stenography test held from 04.12.2013 to 06.12.2013 for the below mentioned post, the following candidates have provisionally qualified for being called for the verification of original certificates in support of their educational qualification, age, community and their original call letter/admit card, photograph, signature etc. The candidates are directed to report for the above said verification on 08.10.2014 at 8.30 hrs in RRB office, Divisional Office Compound, Western Railway, Mumbai Central, Mumbai - 400 008 as per schedule indicated below. Candidates are being individually intimated. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. The Roll Nos. are given below vertically in ascending order.

Date of document verification : 08.10.2014

24108011000004 1002069 1002225 1002356 2000605 2003563 2004161 4001027 4001155 4001260 4001361 4001396 4006749 4006929
1000058 1002151 1002298 2000588 2003218 2003995 2005623 4001128 4001208 4001269 4001392 4001407 4006874 TOTAL : 27

NAME OF CATEGORY: STENOGRAPHER / JR. STENOGRAPHER (ENGLISH) (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2400) CATEGORY NO. 02, 17 C.E.N. NO.08/2010, E.N.NO.01/2008(BCT)

On the basis of written examination held on 22.04.2012 and Stenography Test held on 04.12.2013 for the above mentioned post, no candidate has been found eligible for being called for verification.

NAME OF CATEGORY: HINDI ASSISTANT (RAJBHASHA SAHAYAK) GRADE-II (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2800) CATEGORY NO. 05, 35 C.E.N. NO.08/2010, E.N.NO.01/2007(BCT)

On the basis of Written examination held on 29.07.2012 and translation test conducted on 21.04.2014 for the below mentioned post, the following candidates have provisionally qualified for being called for document verification of original certificates in support of their educational qualification, age, community and their original call letter/ admit card, photograph, signature etc. The candidates are directed to report for the above said verification on 08.10.2014 at 8.30 hrs in RRB office. Candidates will be individually intimated. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. The Roll Nos. are given below vertically in ascending order.

Date of document verification : 08.10.2014

24108051001850 24108051001873 24108051001912 24108054002373 24108054002392 TOTAL-05

NAME OF CATEGORY: TECHNICIAN SIGNAL GR II (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.2400) CATEGORY NO. 01 C.E.N. NO.04/2012

On the basis of written examination held on 16.12.2012 for the below mentioned post, the following candidates have provisionally qualified for being called for the verification of original certificates in support of their educational qualification, age, community and their original call letter/admit card, photograph, signature etc. The candidates are directed to report for the above said verification on 09.10.2014 & 10.10.2014 at 8.30 hrs in RRB office, Divisional Office Compound, Western Railway, Mumbai Central, Mumbai - 400 008 as per schedule indicated below. Candidates are being individually intimated. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. The Roll Nos. are given below vertically in ascending order.

Date of document verification : 09.10.2014

24124011000717 1001877 1005060 1007604 2010324 2013431 2014385 2015811 2017588 3019265 3019806 4019987 4020159 4020466
1001202 1003567 1005619 1007753 2010557 2013511 2014509 2016121 2018210 3019447 4019940 4020088 4020181 4020522
1001252 1004020 1005625 1008461 2011017 2013916 2014816 2016459 3018723 3019531 4019948 4020094 4020183 4020775
1001542 1004692 1006181 1008829 2011662 2014206 2015511 2017499 3019041 3019696 4019970 4020133 4020267 4020862
1001730 1004894 1006300 2010046 TOTAL : 60

Date of document verification : 10.10.2014

24124014020900 4021187 4021276 4021499 4021526 4021623 4021678 5021737 5021740 5021742 5021746 5021754 5021761 8021782
4021047 4021263 4021395 4021514 4021608 4021677 4021684 TOTAL : 21

30% EXTRA CANDIDATES

24124011000190 1000875 1001643 1002701 1003230 1005355 1007838 1008806 2011567 2014823 3018713 4019912 4021529 4021575
1000537 1001450 1001771 1003228 1005096 1007602 1008227 2010515 2013055 2015808 3019354 TOTAL : 25

NAME OF CATEGORY: TECHNICIAN GR III / CARPENTER (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.1900) CATEGORY NO. 22 C.E.N. NO.04/2012

On the basis of written examination held on 16.12.2012 for the above mentioned post, no candidate has been found eligible for being called for verification.

NAME OF CATEGORY: TECHNICIAN GR III / PAINTER (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.1900) CATEGORY NO. 29 C.E.N. NO.04/2012

Date of document verification : 10.10.2014

30% EXTRA CANDIDATE

24124291076568 24124291076569 TOTAL-02 24124291076573 TOTAL-01

NAME OF CATEGORY: TECHNICIAN GR III / (MOULDER) (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.1900) CATEGORY NO. 40 C.E.N. NO.04/2012

Date of document verification : 10.10.2014

24124403076606 TOTAL-01

NAME OF CATEGORY: TECHNICIAN GR. III / MACHINE OFFSET PRINTING/ COMPOSING/BINDING (GRADE : ₹ 5200-20200-GP.1900) CATEGORY NO. 42 C.E.N. NO.04/2012

Date of document verification : 10.10.2014

24124422076654 TOTAL- 01

NAME OF CATEGORY: COMMERCIAL APPRENTICE/TRAFFIC APPRENTICE (GRADE : ₹ 9300-34800-GP.4200) CATEGORY NO. 01/02 C.E.N. NO.03/2012

On the basis of first stage written examination held on 02.12.2012 and second stage written examination held on 18.08.2013 for the above mentioned post, the following candidates have provisionally qualified for being called for the verification of original certificates in support of their educational qualification, age, community and their original call letter/admit card, photograph, signature etc. The candidates are directed to report for the above said verification on 13.10.2014 and 14.10.2014 at 8.30 hrs in RRB office, Divisional Office Compound, Western Railway, Mumbai Central, Mumbai - 400 008 as per schedule indicated below. Candidates are being individually intimated. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. The Roll Nos. are given below vertically in ascending order.

Date of document verification : 13.10.2014

24123011080033 1080126 1080253 1080443 1080582 2080676 2080873 2081083 2081454 3081717 3081886 4082414 4082498 4082739
1080041 1080133 1080282 1080482 1080593 2080699 2080973 2081131 2081568 3081741 3081961 4082443 4082604 4082790
1080044 1080140 1080303 1080483 1983754 2080727 2080987 2081431 3081658 3081787 4082241 4082471 4082706 4082827
1080083 1080142 1080322 1080491 2080655 2080801 2080995 2081433 3081662 3081866 4082338 4082480 4082723 4082862
1080090 1080147 1080406 1080571 TOTAL : 60

Date of document verification : 14.10.2014

24123014083053 4083098 4083191 4083280 4083328 4083426 4083490 5083666 5083672 5083677 5083683 5083696 5083697 5083707
4083078 4083128 4083233 4083316 4083376 TOTAL : 19

50% EXTRA CANDIDATES

24123011080074 1080153 1080450 1080530 2080678 2080972 2081422 3081909 4082191 4082258 4082847 4083082 4083491 5083692
1080122 1080325 1080489 1080565 2080707 2081059 2081464 3081940 4082206 4082470 4082916 4083095 5083668 8083742
1080131 1080438 1080522 1080590 2080876 2081320 3081904 3081995 4082242 4082662 4083046 4083197 5083681 TOTAL : 41

50% extra candidates for CA/TA post and the additional 30% Extra candidates for other post are called as standby candidates and they will be considered for empanelment only if there is shortfall in empanelment from the main list.

The candidates are required to bring all their original mark sheets and certificates. The candidates must produce their original matriculation certificate for date of birth verification along with HSC/FIRST YEAR B.S.C Diploma and Degree Certificate from a recognised Board/Institute on the day of verification without fail. If any of the above candidate does not receive the call letter, the candidate may check the Railway Recruitment Board's notice board/website and attend the document verification strictly on the specified date indicated along with all documents.

The candidates belonging to SC/ST & OBC should bring their original caste certificate in prescribed format. In case of OBC candidates the caste certificate should be current and not more than one year old and should have clause of Non-Creamy Layer.

Candidates should also bring their original call letter of Written Examination and call letter for Document Verification and the photocopies of all the original certificates and documents. Any candidate coming for the verification without complete documents will be asked to return and their candidature shall be liable to be cancelled.

Merely calling the candidates for document verification will not confer on them the right for employment in any Zonal Railway/Railway Organisation.

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board reserves the right to rectify errors and omissions if any.

The details of the Document Verification of above result is displayed on official website of Railway Recruitment Board, Mumbai www.rrbmumbai.gov.in and also on Notice Board of Railway Recruitment Board, Mumbai.

IMPORTANT : Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and selection is based purely on the merit of candidates.

RRB/BCT/13-14/31

CHAIRMAN

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

Size = 25 cm (W) x 47 cm (H)



रेलवे भर्ती बोर्ड - मुंबई

मंडल कार्यालय परिसर, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008.
वेबसाईट : www.rrbmumbai.gov.in ♦ इ-मेल : asrb-mum@nic.in ♦ दूरभाष क्र. : 022-23090422 ♦ फॅक्स क्र. : 022-23090224

दस्तावेज सत्यापन हेतु लिखित परीक्षा के परिणाम

परिणाम जारी करने की तारीख : 08/09/2014

निम्नलिखित पदों के लिए दिनांक 24/02/2013 को हुए लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से अपनी शैक्षणिक योग्यता, आयु जाति प्रमाण पत्र मूल बुलावा पत्र / प्रवेश पत्र, फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, इत्यादि के सत्यापन के, लिए योग्य पाए गए हैं। उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु दिनांक 08.10.2014 को 8.30 बजे आरआरबी आफिस, डिविजनल आफिस कम्पाउंड, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008, पर उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है। तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलंब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा रोल नंबर बढ़ते क्रम में नीचे दिए गए हैं। पहले सात अंक सभी रोल नंबर में समान होने के कारण पहला रोल नंबर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नहीं दिया गया है।

पद : कॅ. लॅब सुप्रीटेंडेंट (वेतनमान: ₹ 9300-34800-जीपी.4200) कोटि क्र. 08 के. रो. सु. क्र 05/2012

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014 30% अतिरिक्त उम्मीदवार
24125082009320 कुल -01 24125082009337 कुल -01

पद : डेन्टल हायजिनीस्ट (ओरल हायजिनीस्ट) (वेतनमान: ₹ 9300-34800-जीपी.4200) कोटि क्र. 17,58,61 के. रो. सु. क्र 06/2010 एवं भा.रे.के.रो.सू. क्र.01/2007 एवं 01/2009

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014

24125171015405 कुल -01

पद : ऑक्जुपेशनल थेरापिस्ट (वेतनमान: ₹ 9300-34800-जीपी.4200) कोटि क्र. 13, 54 के. रो. सु. क्र 06/2010 एवं भा.रे.के.रो.सू. क्र.01/2009

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014 30% अतिरिक्त उम्मीदवार

24125541015628 कुल - 01 24125541015643 कुल -01

पद : लेडी हेल्थ विजिटर (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2400) कोटि क्र. 14, 55 के. रो. सु. क्र 06/2010 एवं भा.रे.के.रो.सू. क्र.01/2009

उपरोक्त पद के लिए दिनांक 24/02/2013 को हुए लिखित परीक्षा में दस्तावेज सत्यापन हेतु बुलाने के लिए कोई भी उम्मीदवार पात्र नहीं पाया गया है।

पद : फार्मासिस्ट (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2800) कोटि क्र. 03 के. रो. सु. क्र.05/2012

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014

24125031006265 1006875 1007209 1007503 1007725 1007771 1007866 1008119 1008179 1008209 1008382 1008670 1008795 4009143
1006635 1007074 कुल - 16

30% अतिरिक्त उम्मीदवार

24125031006714 24125031006806 24125031006818 24125031007925 24125031008448 24125031008735 कुल -06

पद : एक्स रे तकनीक / रेडियो ग्राफर III (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2800) कोटि क्र. 06 के. रो. सु. क्र.05/2012

उपरोक्त पद के लिए दिनांक 24/02/2013 को हुए लिखित परीक्षा में दस्तावेज सत्यापन हेतु बुलाने के लिए कोई भी उम्मीदवार पात्र नहीं पाया गया है।

पद : स्टेनोग्राफर/ज्यु. स्टेनोग्राफर (हिंदी) (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2400) कोटि क्र. 01, 18 के. रो. सु. क्र. 08/2010, रो. सु. क्र. 01/2008 (बीसीटी)

दिनांक 22/04/2012 को हुए लिखित परीक्षा और दिनांक 04/12/2013 से 06/12/2013 स्टेनोग्राफी परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से अपनी शैक्षणिक योग्यता, आयु जाति प्रमाण पत्र मूल बुलावा पत्र / प्रवेश पत्र, फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, इत्यादि के सत्यापन के, लिए योग्य पाए गए हैं। उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु दिनांक 08.10.2014 को 8.30 बजे आरआरबी आफिस, डिविजनल आफिस कम्पाउंड, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008, पर उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है। तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलंब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा रोल नंबर बढ़ते क्रम में नीचे दिए गए हैं। पहले सात अंक सभी रोल नंबर में समान होने के कारण पहला रोल नंबर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नहीं दिया गया है।

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014

24108011000004 1002069 1002225 1002356 2000605 2003563 2004161 4001027 4001155 4001260 4001361 4001396 4006749 4006929
1000058 1002151 1002298 2000588 2003218 2003995 2005623 4001128 4001208 4001269 4001392 4001407 4006874 TOTAL : 27

पद : स्टेनोग्राफर/ज्यु. स्टेनोग्राफर (इंग्लिश) (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2400) कोटि क्र. 02, 17 के. रो. सु. क्र. 08/2010, रो. सु. क्र. 01/2008 (बीसीटी)

दिनांक 22/04/2012 को हुए लिखित परीक्षा और दिनांक 04/12/2013 स्टेनोग्राफी परीक्षा में दस्तावेज सत्यापन हेतु बुलाने के लिए कोई भी उम्मीदवार पात्र नहीं पाया गया है।

पद : हिंदी असिस्टेंट (राजभाषा सहायक) ग्रेड-II (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2800) कोटि क्र. 05, 35 के. रो. सु. क्र. 08/2010, रो. सु. क्र. 01/2007 (बीसीटी)

दिनांक 29/07/2012 को हुए लिखित परीक्षा और दिनांक 21/04/2014 अनुवाद परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से अपनी शैक्षणिक योग्यता, आयु जाति प्रमाण पत्र मूल बुलावा पत्र / प्रवेश पत्र, फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, इत्यादि के सत्यापन के, लिए योग्य पाए गए हैं। उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु दिनांक 08.10.2014 को 8.30 बजे आरआरबी आफिस, डिविजनल आफिस कम्पाउंड, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008, पर उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है। तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलंब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा रोल नंबर बढ़ते क्रम में नीचे दिए गए हैं। पहले सात अंक सभी रोल नंबर में समान होने के कारण पहला रोल नंबर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नहीं दिया गया है।

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08.10.2014

24108051001850 24108051001873 24108051001912 24108054002373 24108054002392 कुल -05

पद : तकनीशियन सिग्नल ग्रेड-II (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 2400) कोटि क्र. 01 के. रो. सु. क्र.04/2012

दिनांक 16/12/2012 को हुए लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से अपनी शैक्षणिक योग्यता, आयु जाति प्रमाण पत्र मूल बुलावा पत्र / प्रवेश पत्र, फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, इत्यादि के सत्यापन के, लिए योग्य पाए गए हैं। उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु दिनांक 09.10.2014 एवं 10.10.2014 को 8.30 बजे आरआरबी आफिस, डिविजनल आफिस कम्पाउंड, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008, पर उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है। तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलंब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा रोल नंबर बढ़ते क्रम में नीचे दिए गए हैं। पहले सात अंक सभी रोल नंबर में समान होने के कारण पहला रोल नंबर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नहीं दिया गया है।

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 09.10.2014

24124011000717 1001877 1005060 1007604 2010324 2013431 2014385 2015811 2017588 3019265 3019806 4019987 4020159 4020466
1001202 1003567 1005619 1007753 2010557 2013511 2014509 2016121 2018210 3019447 4019940 4020088 4020181 4020522
1001252 1004020 1005625 1008461 2011017 2013916 2014816 2016459 3018723 3019531 4019948 4020094 4020183 4020775
1001542 1004692 1006181 1008829 2011662 2014206 2015511 2017499 3019041 3019696 4019970 4020133 4020267 4020862
1001730 1004894 1006300 2010046 कुल - 60

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 10.10.2014

24124014020900 4021187 4021276 4021499 4021526 4021623 4021678 5021737 5021740 5021742 5021746 5021754 5021761 8021782
4021047 4021263 4021395 4021514 4021608 4021677 4021684 कुल - 21

30% अतिरिक्त उम्मीदवार

24124011000190 1000875 1001643 1002701 1003230 1005355 1007838 1008806 2011567 2014823 3018713 4019912 4021529 4021575
1000537 1001450 1001771 1003228 1005096 1007602 1008227 2010515 2013055 2015808 3019354 कुल - 25

पद : तकनीशियन ग्रेड-III / कारपेंटर (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 1900) कोटि क्र. 22 के. रो. सु. क्र.04/2012

उपरोक्त पद के लिए दिनांक 16/12/2012 को हुए लिखित परीक्षा में दस्तावेज सत्यापन हेतु बुलाने के लिए कोई भी उम्मीदवार पात्र नहीं पाया गया है।

पद : तकनीशियन ग्रेड-III / पेन्टर (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 1900) कोटि क्र. 29 के. रो. सु. क्र.04/2012

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 10.10.2014 30% अतिरिक्त उम्मीदवार

24124291076568 24124291076569 कुल -02 24124291076573 कुल --01

पद : तकनीशियन ग्रेड-III / मोल्डर (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 1900) कोटि क्र. 40 के. रो. सु. क्र.04/2012

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 10.10.2014

24124403076606 कुल --01

पद : तकनीशियन ग्रेड-III / मशिन ऑफसेट प्रिटींग/कॉम्पोझिंग/वायडिंग (वेतनमान: ₹ 5200-20200-जीपी. 1900) कोटि क्र. 42 के. रो. सु. क्र.04/2012

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 10.10.2014

24124422076654 कुल - 01

पद : कमर्शियल अपरेंटिस/ट्रेफिक अपरेंटिस (वेतनमान: ₹ 9300-34800-जीपी.4200) कोटि क्र. 01/02 के. रो. सु. क्र.03/2012

दिनांक 02/12/2012 और पदों के लिए दिनांक 18/08/2013 को हुए लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से अपनी शैक्षणिक योग्यता, आयु जाति प्रमाण पत्र मूल बुलावा पत्र / प्रवेश पत्र, फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, इत्यादि के सत्यापन के, लिए योग्य पाए गए हैं। उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु दिनांक 13.10.2014 और 14.10.2014 को 8.30 बजे आरआरबी आफिस, डिविजनल आफिस कम्पाउंड, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008, पर उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है। तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलंब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा रोल नंबर बढ़ते क्रम में नीचे दिए गए हैं। पहले सात अंक सभी रोल नंबर में समान होने के कारण पहला रोल नंबर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नहीं दिया गया है।

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 13.10.2014

24123011080033 1080126 1080253 1080443 1080582 2080676 2080873 2081083 2081454 3081717 3081886 4082414 4082498 4082739
1080041 1080133 1080282 1080482 1080593 2080699 2080973 2081131 2081568 3081741 3081961 4082443 4082604 4082790
1080044 1080140 1080303 1080483 1983754 2080727 2080987 2081431 3081658 3081787 4082241 4082471 4082706 4082827
1080083 1080142 1080322 1080491 2080655 2080801 2080995 2081433 3081662 3081866 4082338 4082480 4082723 4082862
1080090 1080147 1080406 1080571 कुल - 60

दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 14.10.2014

24123014083053 4083098 4083191 4083280 4083328 4083426 4083490 5083666 5083672 5083677 5083683 5083696 5083697 5083707
4083078 4083128 4083233 4083316 4083376 कुल - 19

50% अतिरिक्त उम्मीदवार

24123011080074 1080153 1080450 1080530 2080678 2080972 2081422 3081909 4082191 4082258 4082847 4083082 4083491 5083692
1080122 1080325 1080489 1080565 2080707 2081059 2081464 3081940 4082206 4082470 4082916 4083095 5083668 8083742
1080131 1080438 1080522 1080590 2080876 2081320 3081904 3081995 4082242 4082662 4083046 4083197 5083681 कुल - 41

उम्मीदवारों को उनकी मूल अंकतालिकाएँ एवं प्रमाणपत्र साथ लाने होंगे। उम्मीदवारों को उनके सत्यापन के दिन आयु/जन्म तिथि के समर्थ में मूल मैट्रिक प्रमाणपत्र तथा मान्यताप्राप्त बोर्ड/संस्थान से संबंधित व्यवसाय में मूल तकनीकी योग्यता प्रमाणपत्र आवश्यक रूप से प्रस्तुत करना होगा। यदि उपरोक्त उम्मीदवारों में से किसी को बुलावा पत्र प्राप्त नहीं होता है तो भी वे निर्दिष्ट तिथि को रेलवे भर्ती बोर्ड के कार्यालय में सभी दस्तावेजों के साथ सत्यापन हेतु प्रस्तुत हो सकते हैं।

अजा/अजजा और अन्य पिछड़े वर्ग के उम्मीदवारों को निर्धारित प्रारूप में अपने मूल जाति प्रमाणपत्र लाने होंगे। अन्य पिछड़े वर्ग के उम्मीदवारों के लिए जाति प्रमाणपत्र नवीनतम होना चाहिये और एक वर्ष से ज्यादा पुराना नहीं होना चाहिए तथा इसमें नॉन-क्रीमी लेयर का अनुच्छेद होना चाहिए।

उम्मीदवारों को सत्यापन के बुलावा पत्र के साथ लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र की मूल प्रति भी साथ लानी होगी। विकलांग उम्मीदवारों को अपने साथ सक्षम अधिकारी द्वारा जारी मूल विकलांगता प्रमाणपत्र साथ लाना होगा। समुचित एवं पूर्ण दस्तावेजों के बिना सत्यापन को आनेवाले उम्मीदवारों को वापस भेज दिया जाएगा।

केवल दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाया जाना उम्मीदवारों किसी भी जोनल रेलवे/रेलवे संगठन में रोजगार का लिए अधिकार प्राप्त नहीं होता है।

यद्यपि परिणाम तैयार करने में हर्ष संभव सावधानी बरती गयी है, तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड किसी भी प्रकार की त्रुटि (यदि कोई हो तो) एवं गलती में सुधार करने का अधिकार रखती है।

उपरोक्त परिणाम के लिए दस्तावेज सत्यापन के विवरण रेलवे भर्ती बोर्ड, मुंबई की आधिकारिक वेबसाइट www.rrbmumbai.gov.in पर और रेलवे भर्ती बोर्ड पर दिए गए हैं।

किसी भी अस्पष्टता के लिए अंग्रेजी प्रति सही मानी जाएगी।

महत्वपूर्ण : अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि, वे नौकरी धूर्तों से सावधान रहें जो अवैधानिक तरीकों से रेलवे में नौकरी दिलाने के झूठे वादे के साथ गुमराह कर सकते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड की भर्ती प्रक्रिया पूर्णतः संगणकीकृत है और अभ्यर्थियों का चयन केवल उनकी योग्यता के आधार पर ही किया जाता है।

RRB/BCT/13-14/31

अध्यक्ष

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

Size = 25 cm (W) x 47 cm (H)